关于博时沪港深价值优选灵活配置混合型证券投资基金2020年10月13日暂停申购、赎回等业务的公告
公告送出日期：2020年10月14日
1.公告基本信息
	基金名称
	博时沪港深价值优选灵活配置混合型证券投资基金

	基金简称
	博时沪港深价值优选

	基金主代码
	004091

	基金运作方式
	契约型开放式

	基金合同生效日
	2017年01月25日

	基金管理人名称
	博时基金管理有限公司

	基金托管人名称
	中信银行股份有限公司

	基金注册登记机构名称
	博时基金管理有限公司

	公告依据
	《博时沪港深价值优选灵活配置混合型证券投资基金基金合同》、《博时沪港深价值优选灵活配置混合型证券投资基金招募说明书》等

	暂停相关业务的起始日、金额及原因说明

	暂停申购起始日
	2020年10月13日

	暂停转换转入起始日
	2020年10月13日

	暂停赎回起始日
	2020年10月13日

	暂停转换转出起始日
	2020年10月13日

	暂停定期定额投资起始日
	2020年10月13日

	暂停申购、赎回、转换、定期定额投资的原因说明
	受台风影响，香港交易所2020年10月13日暂停交易。根据《博时沪港深价值优选灵活配置混合型证券投资基金基金合同》、《博时沪港深价值优选灵活配置混合型证券投资基金招募说明书》的有关规定，博时基金管理有限公司决定于2020年10月13日暂停博时沪港深价值优选灵活配置混合型证券投资基金的申购、赎回等交易类业务。

	下属分级基金的基金简称
	博时沪港深价值优选A
	博时沪港深价值优选C

	下属分级基金的交易代码
	004091
	004092

	该分级基金是否暂停申购、赎回、转换、定期定额投资
	是
	是

2.其他需要提示的事项
2020年10月13日，投资者提出的本基金申购或赎回等交易类申请，本基金管理人将确认失败，申购款项将退回投资者账户。若2020年10月14日香港交易所恢复正常交易，本基金也将于同日恢复申购、赎回等交易类业务，本基金管理人将不再另行公告。若香港交易所继续全天暂停交易，本基金也将继续暂停当日申购、赎回等交易类业务，详情见届时公告。由此给投资者带来的不便，敬请谅解。

投资者可登录博时基金管理有限公司网站www.bosera.com或拨打博时一线通：95105568（免长途话费），咨询相关情况。

特此公告。

博时基金管理有限公司

2020年10月14日